News Release
2020年10月30日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は、2020 年 11 月 1 日（日）より、「道銀Ｗｅｂ口座切替キャンペーン」

を実施しますのでお知らせいたします。

本キャンペーン期間中に通帳式の普通預金口座を道銀Ｗｅｂ専用口座「スマートＬｅａｆ」に切替いた

だいたお客さま先着 6,000 名に現金 500 円を進呈いたします。詳しくは、下記概要および別添のチラシを

ご覧ください。

当行は、今後もお客さまに最適なサービスを提供することで道内ベストバンクを目指してまいります。

記

１.キャンペーン概要

期間 2020 年 11 月 1日（日）～2021 年 2 月 28 日（日）

対象者 個人のお客さま（個人事業主の方は除きます）

対象条件

・2020 年 10 月 31 日時点で北海道銀行の普通預金口座を開設している方

・キャンペーン期間中に通帳から道銀Ｗｅｂ専用口座「スマートＬｅａｆ」

に切替を完了させた方

お申込み方法 本キャンペーンは自動申込みとなり、申込み手続きは不要です。

景品 【先着 6,000 名さま】現金 500 円

２.該当するＳＤＧｓ目標

以  上

「道銀Ｗｅｂ口座切替キャンペーン」実施について

【本件に関する照会先】

北海道銀行 デジタル戦略部 髙田・青木(大) TEL 011-233-1156

      広報ＣＳＲ室  小山・西東   TEL 011-233-1005

SDGsは Sustainable Development Goals の略称で、2015 年に国連で採択された
2030 年までに達成すべき 17 の目標と 169 の具体的なターゲットを定めた「持続可
能な開発目標」です。

ほくほくフィナンシャルグループは、2019 年４月に「SDGｓ宣言」を表明しました。

キャンペーン期間 2020年11月1日（日）～2021年2月28日（日）

→詳しくは裏面へ

通帳から道銀Web専用口座
「スマートLeaf」への切替で

以下の2つの条件を満たされた方のうち先着6,000名さまが対象となります。
①2020年10月31日時点で北海道銀行の普通預金口座を開設している方
②キャンペーン期間中に通帳から道銀Web専用口座「スマートLeaf」に切替を
完了させた方

キャンペーン対象条件

プレゼント

道銀Web口座切替キャンペーン

円

先着
6,000名
さま

道銀Web専用口座「スマートLeaf」とは
通帳を発行しないWeb専用口座です

通帳の記帳、繰越が不要。
盗難、紛失の心配もありません

「どうぎんアプリ」または「インターネットバンキング」により、
スマホやパソコンでいつでもどこでも残高照会可能です

メリット① メリット②

メリット③
『道銀取引優遇サービス「ステップDo」をご利用のうえ、
お給与の受取がある方』もくしは『満18～23歳の方』は、

北海道銀行ATMの時間外手数料が 円
※各種商品や手数料優遇条件等の詳しい内容につきましては、道銀本支店窓口またはホームページにてご確認ください。

キャンペーンについて
【お申込み方法】
条件を満たした方はキャンペーン自動申込みとなります。「スマートLeaf」への切替方法は以下の通りとなります。
①店頭にて、通帳と「キャッシュカードまたはお届け出のご印鑑」をご持参いただき、お手続きいたします。
②インターネットバンキングにログイン後、メニューより「Web専用口座切替」を選択し、お手続きいただけます。

【プレゼントについて】
プレゼントの500円は「スマートLeaf」へ切替したお口座に以下の日程で入金いたします。
・2020年11月～12月に切替いただいたお客さま→2021年1月下旬
・2021年1月～2月に切替いただいたお客さま→2021年3月下旬

【ご留意事項】
・複数のお口座で条件を満たした場合は、それぞれの口座にプレゼントを入金いたします。
・対象口座ごとにプレゼントの入金は1回までとなります。
・景品提供までの期間に、道銀Web専用口座「スマートLeaf」から通帳へ切替された場合
または対象口座をご解約された場合は、キャンペーン対象外とさせていただきます。
・やむを得ない事情により、予告なくキャンペーン内容の変更、中止を行う場合がございます。
・受け取られたプレゼントに対し課税が生じ、確定申告が必要となる場合があります。
詳しくは所轄の税務署などにご相談ください。
・その他本キャンペーンに関する詳しい内容につきましては、道銀本支店窓口までお問い合わせください。

￥￥